[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

РЕШЕНИЕ  № 17

 06.04.2006

           Санкт-Петербург

«О внесении изменений и дополнений в

  Положения о депутатских комиссиях »

В соответствии со  ст. 24 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о постоянной комиссии по образованию, культуре и спорту, делам семьи, детства и молодежи, утвержденное постановлением Муниципального Совета от 24.08.2000 г. № 73, изложив наименование комиссии в новой редакции: «постоянная депутатская комиссия по социальным вопросам и связям с общественностью».

2. Внести изменения и дополнения в Положение о постоянной депутатской комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и муниципальной собственности, утвержденное постановлением Муниципального Совета от 14.09.2000 г. № 89, изложив наименование комиссии в новой редакции: «постоянная  депутатская комиссия по благоустройству и озеленению».

3. Внести изменения и дополнения в Положение о постоянной депутатской комиссии по вопросам законности и правопорядку, утвержденное постановлением Муниципального Совета от 23.11.2000 г. № 116, изложив наименование комиссии в новой редакции: «постоянная депутатская комиссия по законности и взаимодействию с Местной Администрацией».

4. Ликвидировать постоянную депутатскую комиссию по здравоохранению и социальной защите.

Признать утратившим силу Положение о постоянной депутатской   комиссии по здравоохранению и социальной защите, утвержденное постановлением Муниципального Совета от 14.09.2000.г. № 89.

      5.Создать постоянную депутатскую комиссию по средствам массовой  информации и связи с населением.

Утвердить Положение о постоянной депутатской комиссии по  средствам массовой информации и связи с населением (Приложение)

6. Признать утратившим силу постановление Муниципального Совета

от 23.11.2000 г. «О редколлегии газеты  «Муниципальный Вестник МО № 71»

7. Ликвидировать временную депутатскую комиссию по опеке и

попечительству.

Признать утратившим силу Положение о временной депутатской комиссии по опеке и попечительству, утвержденное постановлением Муниципального Совета от 12.04.2001 г. № 37

8. Внести изменения и дополнения в пункт 1 статьи 7 Положения о

Муниципальном Совете от 04.02.1999 г. № 17, изложив его в новой редакции:

« 1. Структуру Муниципального Совета составляют:

· постоянная депутатская комиссия по финансам и бюджетному планированию;

· постоянная депутатская комиссия по экономическому развитию, мелкорозничной торговле и землепользованию;

· постоянная депутатская комиссия по благоустройству и озеленению;

· постоянная депутатская комиссия по социальным вопросам и связям с общественностью;

· постоянная депутатская комиссия по законности и взаимодействию с Местной Администрацией;

· постоянная депутатская комиссия по средствам массовой информации и связям и населением;

· временные рабочие депутатские комиссии;

· аппарат Муниципального Совета.

     9. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования                                                       Р.А.Яхин
PAGE
2